κακὸν ρηρίκϊν κάτα δὶσιν εἰς τὸ σίνορον τοῦ χυμινα 
Cay τὶ ἔναρξην επὶύσαμεν xal οὔτος σιγχλη τὸ δὲ 
ἅμον xopíQiwv ὑπάρχει κάτω ἧς Tw ἀαρμηρήν' καὶ 

σινορή δὲ το ἀντὸν χοράφηον χατὰ μέν ἀνατολαῖς ὁ 
δρόμος που ἔρχει Ex τὰ πανταγηγτζγα καὶ ἀποδίδη ἧς 
σιν ἀρμηρὴ κακήϑε σὶγτρἔχει o δρόμος κατὰ TO Üv- 
σηχῶν μέρος ἧς To σίνορον χυρου Son κωτα τὸ dp- 
κτὼν μέρος" καὶ οὐτω σιγκλὴ καὶ σιν γρόδο καὶ εξόδο 
ἀυτοῦ. δὼροῦμε καὶ αφυρῤῥῶ αὐτὸ ἧς τό ἄγίον πρω- 

τομάρτυρον στέφανον xal πρως σὰς τοῦς προῆρη- 
μένους ἀδελφοῦς" εχὶν σας ἀυτὸ ἀπωδώμενον καὶ ξυλο- 
γουμέγον' ἀπὸ τὴν σύμερον ἡμέραν" καὶ όραν δεσπόζεὶν 
κὐριξῦειν 4g To διῤναιχές ἢ τῆς δέ Φαγῇ αἰνανπιόσαι 
nds (ci ἐγὼ Tru ὧπὸ Ow Guy σπέχνωγ" ἢ &- 
γων ἀρῶ καὶ δισμω ὑποκίσϑο τῶν Tw" ἀγίων ϑεο- 

καὶ προς σὲ ov xvpov νἱχολχον τὸν μαῖστο- 

T Signum manus Curbulini. 
T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Ego suprascriptus Curbulinus,qui signum venerandae 
et vivificae crucis propriis manibus exaravi, prae- 
sentem in scriptis, et munitam subscriptionibus sim- 
plicem ac puram oblationem, remoto quovis prorsus 
dissidio et contentione, sed vim atque robur ex piissi- 
mis legibus habentem, et nulla umquam occasione 
vel tempore vel quovis modo derogandam , neque 
ab alia persona, aut extraneo, neque etiam a me 
praedieto, potius vero omni alacritate et totius animi 
proposito dono et offero venerabili templo sancti Pro- 

tomartyris Stephani monasterii Eremitarum, tibique 

magistro domino Nicolao et domino Gualterio Englisi, 
et domino Gulielmo Pambi, et domino Petro Barzelo- 

nae, nimirum praedia mea, quae in territorio Cro- 

tonensi ad rivum Malum possideo. Sunt autem fines 

horum praediorum: ad meridiem terminus Cymenae, 

et vadit via ad orientem secus rivum Veterem, et in- 

de decurrit sepes vinearum et rivus Malus occidentem 

versus ad terminum Cymenae, unde incepimus, et sic 

clauditur. Meum autem praedium situm est in inferio- 

ri parte ad Armiram, cuius fines sunt: ad orientem 

via, quae ex Pantauitzia ad Armiram vadit, et inde 

decurrit via occidentem versus ad finem domini Tho- 

mae ad septentrionem, et sic clauditur. Dono et offe- 

ro idem (praedium) cum introitu et exitu suo sancto ὦ 

Protomartyri Stephano et vobis praedictis fratribus, 

ut ipsum habeatis a praesenti die et hora cum facul- 
tate possidendi in perpetuum. Si quis autem huic 
oblationi adversabitur sive ego sive quisquam ex no- 
stris filiis , aut extraneis, exsecratione tercentorum 

octo et decem sanctorum divinorum Patrum devin- 
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Φόρων παωτρῶν xxl ἢ μερής αὐτοῦ μέγα ἴουδὰ που 
προδοτου" ἦτε καὶ ἐγράφη μηνὶ μαρτιω ᾿νδικτίωνι C 
Xxpi φωπτού ἵερεως καὶ ταυουλαριου πόλεως κροτόνος 
ἔτους exit ἐν παρουσία μαρτύρων. 
T Ego G de ripitela testis sum. 
Ἔ ρογέρηος κολόμυος μαρτὺυρ δια ov σταυρου. 
T ματϑαιος του ὑπάτου μαρτυρ. 
T 9 Tov νοταρίου βασίλειον υἱὸς ρογέριος μαρτυρ